2025年 6月 30日

大人会員の皆様

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

代表取締役社長 小林 利彦

営業終了のご案内

謹啓

向暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は地域の健康インフラとして、皆様の健やかな人生をサポートさせていただくために、「メガロス錦糸町店

/メガロスルフレ錦糸町店」を運営してまいりました。

しかしながら、運営環境は厳しく、これまで試行錯誤取り組んでまいりましたが、賃貸借契約期間満了のため、誠

に残念ではございますが、「メガロス錦糸町店/メガロスルフレ錦糸町店」は、2025 年 8月 31日を以って営業を終

了させていただくこととなりました。

2007 年 3 月の開業以来、多くの会員様にご利用をいただきご愛顧賜りましたこと、心から感謝申し上げますとと

もに、ご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。

なお、キッズ会員は、別途ご案内の通り、近隣に移転の上、営業を継続させていただきます。

最終営業日まで会員の皆様に快適にご利用いただけますようキャスト一同、努めてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2025年 6月 30日
大人会員の皆様

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社
メガロス錦糸町支配人 村田 浩二

営業終了に伴うご案内

拝啓
向暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、ご利用くださいまして誠に有難うございます。
さて、「メガロス錦糸町店/メガロスルフレ錦糸町店」の営業終了に伴いまして、下記ご案内をさせていただき

ます。
これまでご愛顧頂きました会員の皆様に感謝の気持ちを込めて、レッスン等のイベント企画を多数計画して

おります。内容やスケジュールは決まり次第ご案内いたします。
これまでと変わらずキャスト一同全力で努めて参りますので、営業終了まで引き続きよろしくお願いいたします。

敬具

記

● 最終営業日

2025年 8月 31日（日）19:00 迄

● 退会のお手続きにつきまして

最終営業月までご利用の皆様は、お手続きは不要でございます。
※7月末での退会の場合、7月 10 日(木) までにお手続きが必要です。

●夏季休館
既にご案内しております 8月 12日（火）～8月 14日（木）の夏期休館日は中止し、セルフ利用営業と
いたします。
※8月 15日（金）は通常休館日となります。
※終日セルフ利用につき、プログラム編成はありません。
※ルフレ会員の方含めた全会員の方が終日ジムのご利用可能です。（9時 30分～23時 30分）
※24時間会員の方は深夜早朝もご利用頂けます。
※利用回数制限のあるルフレ会員のご利用は、利用回数に含まれません。

●【メガロスフィットネス会員】他店へ転籍のご案内
メガロス他店へ転籍をご希望の場合ご優待特典を付与させていただきます。
 ★小岩店、南砂町店、葛飾店、本八幡店、田端店の場合
  錦糸町店会員証のご提示で 8月 31日まで無料でご利用いただけます。
  また、転籍される場合は以下の特典が適用となります。

ご優待特典
【①事務登録料無料②月会費8月・9月無料③2026年3月末まで以下の月会費にてご利用可能】
レギュラー会員 8,228円（税込）︓登録店が通常営業時間ご利用可能です。
フルタイム 24会員 9,328円（税込）︓登録店が 24時間ご利用可能です。
※2026年 4月以降の月会費は登録店のフルタイム会員又はフルタイム会員 24 の価格となります。
※オプション価格は登録店舗の価格が適用となります。
※転籍のお手続きは各店の店頭のみでの受付となります。
※転籍先での入会手続きに必要なもの（引き落とし口座、公的身分証明書、1 か月分の会費）の詳
細は、錦糸町店の店頭又は各店ホームページをご確認ください。

※転籍のお手続き受付時間は各店に問合せください。

 ★上記以外の店舗の場合
  錦糸町店会員証のご提示で 8月 31日まで無料でご利用いただけます。
  また、転籍される場合は以下の特典が適用となります。

ご優待特典【 ①事務登録料無料②月会費 8月・9月無料】
※ゼロ恵比寿店は対象外です。
※入会金が必要な店舗は入会金を無料とさせていただきます。
※転籍のお手続きは各店の店頭のみでの受付となります。
※転籍のお手続きに必要なもの、受付時間は各店に問合せください。

●【メガロスルフレ会員】他店へ転籍のご案内
メガロスルフレ他店へ転籍をご希望の場合ご優待特典を付与させていただきます。
 ★小岩店、南砂町店の場合
  錦糸町店会員証のご提示で 8月 31日まで無料でご利用いただけます。
  詳しいご利用方法は、決まり次第、店頭にてご案内いたします。
  また、転籍される場合は以下の特典が適用となります。

ご優待特典
【①事務登録料無料②月会費8月・9月無料③2026年3月末まで以下の月会費にてご利用可能】
ルフレ 4会員 10,318円（税込）︓登録店の女性専用クラスのプログラム参加が月 4回可能です。
ルフレ 8会員 13,618円（税込）︓登録店の女性専用クラスのプログラム参加が月 8回可能です。
ルフレ 4 アンダー35 会員 8,118 円（税込）︓35 歳以下の方で、登録店の女性専用クラスのプログ

ラム参加が月 4回可能です。
ルフレ 8 アンダー35会員 11,418円（税込）︓35歳以下の方で、登録店の女性専用クラスのプログ

ラム参加が月 8回可能です。

※2026年 4月以降の月会費は登録店のルフレ会員の価格となります。
※オプション価格は登録店舗の価格が適用となります。
※転籍のお手続きは各店の店頭のみでの受付となります。
※転籍先での入会手続きに必要なもの（引き落とし口座、公的身分証明書、1 か月分の会費）の詳
細は、錦糸町店の店頭又は各店ホームページをご確認ください。

※転籍のお手続き受付時間は各店に問合せください。

 ★上記以外のルフレ店舗の場合
  錦糸町店会員証のご提示で 8月 31日まで無料でご利用いただけます。
  詳しいご利用方法は、決まり次第、店頭にてご案内いたします。
  また、転籍される場合は以下の特典が適用となります。

ご優待特典【 ①事務登録料無料②月会費 8月・9月無料】
※入会金が必要な店舗は入会金を無料とさせていただきます。
※転籍のお手続きは各店の店頭のみでの受付となります。
※転籍先での入会手続きに必要なもの、受付時間は各店に問合せください。

●契約ロッカーのお荷物について
契約ロッカーご契約中のお客様は、最終営業日までにお荷物のお引取りをお願いいたします。
※お引取りいただけない場合は、処分させて頂く場合がございます。
※9月 1日以降、お荷物に対するお問合せは、下記の本件に対するお問合せ先までご連絡ください。

●お忘れ物の取り扱いについて
9月 15日を持ちまして処分させていただきます。
9月 1日～14日までにお引き取りご希望の場合は、下記の本件に対するお問合せ先までご連絡ください。

●一部会員様のジャックスカードについて
ジャックス・カスタマーセンター(自動音声テレホンサービス)  TEL︓0570-002277
・自動音声 24時間 ※毎週土曜 23:00～日曜 8:00 を除く
・オペレーター 9:30～17:30 ※年末年始を除く

―――――【本件に対するお問い合わせ】―――――
●8月 31日まで

メガロス錦糸町  電話番号 03-5600-7200
受付時間︓平日 11:00-20:00 土日祝 10:00-18:00 休館日︓金曜

●9月 1日から

メガロスキッズ錦糸町  電話番号 090-9837-7455
受付時間︓平日 11:00-19:00 土日祝 12:00-17:00 休館日︓なし

	①会員ＤＭ（大人会員、社長名）
	①会員ＤＭ（大人会員、支配人名）